[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ДЕМИДОВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   30.09.2016   №   668

О внесении изменений в  Реестр

муниципальных программ  муниципального
образования «Демидовский район»

Смоленской области  по состоянию

на 01 января 2016 года

 В соответствии с постановлением Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области от 06.09.2016 № 615 «Об утверждении муниципальной программы «Разработка проектов генеральных планов и правил землепользования и застройки сельских поселений Демидовского района Смоленской области» на 2016-2018 годы»,  Администрация муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в  Реестр муниципальных программ муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области по состоянию на 01 января 2016 года, утвержденный постановлением Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области от 14.01.2016 № 13, изменения:
1.1. Пункт 7 изложить в новой редакции:
	7
	Муниципальная программа «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности на территории муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области» на 2016-2018 г.г.
	Постановление Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области от 27.07.2016 № 522

1.2. Дополнить пунктом 22 следующего содержания:
	22
	Муниципальная программа «Разработка проектов генеральных планов и правил землепользования и застройки сельских поселений Демидовского района Смоленской области» на 2016-2018 годы.
	Постановление Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области от 06.09.2016 № 615

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области, в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области А.Е. Чистенина.

Глава Администрации муниципального

образования «Демидовский район»
Смоленской области                                                                                      А.Ф. Семенов